[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования  Плодовское  сельское  поселение

муниципального образования  Приозерский  муниципальный район

Ленинградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   22 июня  2021 года                           № 134

	Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Внесение в  реестр сведений  о  создании  места  (площадки) накопления   твердых   коммунальных отходов»

1. В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил благоустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения из реестра», руководствуясь Уставом  МО Плодовское сельское поселение, администрация МО Плодовское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Утвердить  административный  регламент предоставления  муниципальной услуги  «Внесение в реестр сведений о создании места (площадки) накопления твердых           коммунальных отходов» согласно приложению.

2.
Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и на сайте муниципального образования.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Михеева А.А.
Глава администрации                                                                                             А.Г. Подрезов